
KINGA JARZĄB 
NaleŜy  do  Klubu  „Ośmiu”  –
MłodzieŜowego  Wolontariatu
działającego  przy  UM  w
Trzebnicy.  Brała  udział  w
licznych  akcjach:  kwesty  dla
potrzebujących,  odwiedziny
samotnych  osób  w  ZOL-u,
zbiórka darów na stół wigilijny i
wielkanocny,  porządkowanie
opuszczonych  grobów  na  cmentarzu.

Pracuje  w  świetlicy  profilaktyczno-wychowawczej  działającej
przy Ratuszu Miejskim. W szkole teŜ naleŜy do wolontariatu, a
właściwie  to  go  zainicjowała  i  jest  jego   głównym liderem.
AngaŜuje  się  w róŜne  akcje  m.in.  ,,I  Ty  moŜesz  zostać  św.
Mikołajem”,  ,,Góra grosza” spotkania  z dziećmi i  młodzieŜą z
Internatu  Szkoły  Specjalnej.  Kocha  zwierzęta,  dlatego
zajmowała się zbiórką pieniędzy na konie ze schroniska ,,Tara”,
zbierała teŜ podpisy przeciw wywoŜeniu polskich koni na rzeź.
Kinga pomaga koleŜankom w nauce.  

ALEKSANDRA ANDRUSZKÓW  
Jest  zawsze  pogodna  i  uśmiechnięta,
wyróŜnia się wysoką kulturą osobistą i
taktem. Chętnie słuŜy pomocą w nauce
swoim kolegom i  koleŜankom z  klasy.
Jest osobą godną zaufania. Ola zawsze
chętnie  uczestniczy w licznych akcjach
szkolnego  wolontariatu,  takich  jak:
„Wielkanocny  stół”,  „Góra  grosza”  czy
„Pajacyk”.  Dziewczynka  pomaga  w
codziennych  czynnościach  swojej

sąsiadce,  osiemdziesięcioletniej  osobie,   a  w  wolnym  czasie
opiekuje  się  swoimi  młodszymi  kuzynkami,  bawi  się  z  nimi,
czyta bajki i uczy jak poznawać świat.

JAKUB MAJCHRZAK 
Wraz ze Szkolnym Klubem Wolontariatu
zorganizował i przeprowadził wiele akcji
charytatywnych.  Kiedy  widzi  kogoś  w
potrzebie, zawsze chętnie  mu pomoŜe.
Lubi  dzielić  się swoją wiedzą z innymi
dziećmi.  Swój  wolny  czas  spędza  w
bibliotece  szkolnej,  gdzie  regularnie  w
kaŜdy  czwartek  pomaga  młodszym
kolegom i koleŜankom w nauce. Stara

się udzielać wszędzie tam, gdzie jest to moŜliwe. Włącza się w
prace  na  rzecz  swojej  społeczności  lokalnej.  Jest
współorganizatorem wielu imprez na terenie szkoły. Zachęca do
pomocy równieŜ swoje koleŜanki i kolegów. Jakub jest wraŜliwy
na ludzkie cierpienie, nie potrafi przejść obok  potrzebujących
obojętnie.

KATARZYNA OSTASIUK 
NaleŜała  do  Klubu  „Ośmiu”  –
MłodzieŜowego  Wolontariatu
działającego  przy  UM  w  Trzebnicy.  W
tym  okresie  zaangaŜowała  się  w
przeprowadzenie  akcji  charytatywnej

, ,stół  wielkanocny‘’  dla  potrzebujących.
NaleŜy  do  szkolnego  wolontariatu.
AngaŜuje się w róŜne akcje m.in., ,I Ty
moŜesz  zostać  św.  Mikołajem’’,  zbiórka
darów  dla  bezdomnych  zwierząt,

odwiedzała  pensjonariuszy  ZOL-u  w  Trzebnicy.  Zainicjowała
spotkania z dziećmi i młodzieŜą z Internatu Szkoły Specjalnej.
Opiekuje się teŜ swoją starszą sąsiadką oraz 4-letnim Filipem-
dzieckiem  swojej  drugiej  sąsiadki.  Brała  udział  w
międzynarodowym projekcie  i  była  liderem  w swojej  grupie.
Aktywnie  działa  społecznie  i  uczestniczy w Ŝyciu  kulturalnym
naszego miasta.  

KATARZYNA POL 
NaleŜy  do  Klubu  „Ośmiu”  –
MłodzieŜowego  Wolontariatu
działającego  przy  UM  w
Trzebnicy.  Brała  udział  w
licznych  akcjach:  kwesty  na
rzecz  najuboŜszych,
odwiedziny starszych osób w
ZOL-u, zbiórka darów na stół
wigilijny  i  wielkanocny.

Pracuje  w  świetlicy  profilaktyczno-
wychowawczej  działającej  przy  Ratuszu  Miejskim.  Chętnie
pomaga kolegom i koleŜankom z klasy. NaleŜy teŜ do szkolnego
wolontariatu.  AngaŜuje się w róŜne akcje m.in. ,,I Ty moŜesz
zostać  św.  Mikołajem’’,  spotkania  z  dziećmi  i  młodzieŜą  z
Internatu  Szkoły  Specjalnej,  zbiórka  darów  dla  bezdomnych
zwierząt.  Pomaga  równieŜ  starszej  pani  w  codziennych
obowiązkach. Kiedy widzi starsze osoby niosące cięŜkie zakupy,
szybko podchodzi i pomaga im zanieść je do domu.

MARIA KARPETA 
Reprezentuje  klasę  V  SP  w  Boleścinie.
Jest  bardzo  dobrą  uczennicą.  Kocha
zwierzęta,  a  zwłaszcza  konie,  wśród
których  znajduje  wewnętrzny  spokój.
Dziewczynka  zaangaŜowana  we
współpracę ze schroniskiem TARA, które
zajmuje się wykupywaniem koni jadących
do  rzeźni.  Marysia  w  wolnym  czasie
pracuje  na  rzecz  Koła  Ekologicznego.
Bierze czynny udział w Ŝyciu całej społeczności szkolnej, gdzie
jest  niezastąpiona.  To  uczestniczka  licznych  akademii,
przedstawień  i  konkursów.  Jest  inicjatorką  rozmaitych  akcji,
podczas  których  zbiera  pieniądze  dla  tych  najbardziej
potrzebujących. Marysia to wyjątkowa osoba.

MARTA LEW 
NaleŜy  do  I  Trzebnickiej  DruŜyny
Harcerskiej  „Awaria”.  Pełni  tam  funkcję
zastępowej.  Stara  się  wypełniać
wszystkie  obowiązki  wynikające  z
przyrzeczenia   harcerskiego.  Wspiera
wiele akcji charytatywnych prowadzonych
na terenie Szkoły Podstawowej nr 3. Jest
gotowa pełnić słuŜbę dla innych i dawać
z siebie wszystko co dobre, nie oczekując
niczego  w  zamian.  Stara  się  pomagać  wszystkim  na  miarę
swoich  moŜliwości.  Jest  wraŜliwa  na  ludzkie  cierpienie,  nie
potrafi  przejść  wobec  niego  obojętnie.  Od  kilku  lat
systematycznie odwiedza swoją sąsiadkę, która jest samotna.
Pomaga jej w  pracach domowych, zakupach. Sąsiadka chętnie
wspomina, opowiada, a Marta uwaŜnie słucha.

PAULINA GABRYCH 
Chętnie  pomaga  innym,  od  3  lat  jest
aktywnym  członkiem  wolontariatu
szkolnego,  ale takŜe włącza się w akcje
dobroczynne przeprowadzane w kościele.
RównieŜ  w  klasie  pomaga  słabszym  w
nauce  kolegom.  Chętnie  zostaje  po
lekcjach  i  wyjaśnia  trudne  zadania,  a
kaŜda  dobra  ocena  zdobyta  przez
kolegów dzięki jej pomocy, jest ogromną
motywacją  do  dalszego  działania.  Jest
osobą  empatyczną  i  wytrwale  dąŜącą  do  celu,  w przyszłości
chciałaby  zostać  psychologiem,  by  pomagać  osobom
uzaleŜnionym  i  odrzuconym  przez  społeczeństwo.  A  dziś
angaŜuje  się  w  rozmowy  na  forach  internetowych  i  w  ten
sposób  wspiera osoby potrzebujące pomocy.


